XI Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.24.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 22 maja 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.23.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Jednorożec na lata 2025 – 2028;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-05-22 09:07:44
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XI Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.25.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 22 maja 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.24.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy
Jednorożec na 2025 rok;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-05-22 09:13:50
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XI Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.26.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 22 maja 2025 roku zmieniającej uchwałę nr
ZIR.0007.19.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za odbiór,
transport i zrzut nieczystości ciekłych dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej na
oczyszczalni ścieków w Jednorożcu;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-05-22 09:20:16
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XI Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.27.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 22 maja 2025 roku w sprawie przedłużenia ulicy „Leśnej” w
miejscowości Jednorożec.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-05-22 09:24:11
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14